Firefox

e
Go%m Cartao - Demonstrativos mensais por vencimento
Raz3o social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
CNPJ 05.805.924/0001-89

Centro de Custo

Unidade de faturamento
Portador

Cartao

Descrigao ramo de atividade
Descrigéo do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

1-PGJ

DANIEL RIBEIRO

Nao disponivel

0000 0001 **** 9989

NAO ESPECICICADO 0000
PAGAMENTO BR
PAGAMENTO DCC-LIQUIDACAO TOTAL ANTECIP.
28/06/2023

01/06/2023

05/06/2023

17

1.175,00

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G331101433000071025
10/07/2023 14:42:54

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8892785 DENIS RODRIGUES DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

1of1

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

10/07/2023 14:43
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e
Go%m Cartao - Demonstrativos mensais por vencimento
Raz3o social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
CNPJ 05.805.924/0001-89

Centro de Custo

Unidade de faturamento
Portador

Cartao

Descrigao ramo de atividade
Descrigéo do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

1-PGJ

DANIEL RIBEIRO

Nao disponivel

0000 0001 **** 9989

NAO ESPECICICADO 0000
PAGAMENTO BR
PAGAMENTO DCC-LIQUIDACAO TOTAL ANTECIP.
28/06/2023

12/06/2023

14/06/2023

17

520,00

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G331101433000071026
10/07/2023 14:43:31

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8892785 DENIS RODRIGUES DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

1of1

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

10/07/2023 14:44
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e
Go%m Cartao - Demonstrativos mensais por vencimento
Raz3o social PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
CNPJ 05.805.924/0001-89

Centro de Custo

Unidade de faturamento
Portador

Cartao

Descrigao ramo de atividade
Descrigéo do langamento
Tipo langamento

Data vencimento

Data compra

Data langamento

Parcela

Valor em REAL

1-PGJ

DANIEL RIBEIRO

DANIEL RIBEIRO

4674 8190 **** 8485

NAO ESPECICICADO 6763
DOC 260/42291639000113 BR
TRANSFERENCIA DE FUNDOS - DOC/TED
N&o faturadas

22/06/2023

26/06/2023

17

300,00

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G331101433000071033
10/07/2023 14:46:01

Transacgéo efetuada com sucesso por: J8892785 DENIS RODRIGUES DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

10/07/2023 14:46



